
 - 1 - 

DODATEK Č. 3 

SMLOUVY O DÍLO 

„ČOV Holešov - III. etapa - Oprava šnekové čerpací stanice“ 

 

Evidenční číslo Objednatele: OV1600011, INV1700004 

Evidenční číslo Zhotovitele: 948/841/2018 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský 

zákoník) mezi: 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

 

se sídlem:              Kojetínská 3666/64, 767 01  Kroměříž  

Zastoupena:          xxx, předseda představenstva   

Oprávněný jednat:  

ve věcech technických:  xxx, výrobně technický náměstek 

                                                xxx, vedoucí provozu OV 

     TDI  - xxx, technický pracovník   

Bankovní spojení:   KB, a.s. 

Číslo účtu:    xxx 

Identifikační číslo:  49451871 

DIČ:     CZ49451871 

zapsány v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147  

dále jen „Objednatel“ 

Rovina stavební a.s.     

se sídlem:    Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 

Zastoupena:          xxx, člen představenstva   

Oprávněný zástupce:   

ve věcech technických:  xxx, ředitel      

ve věcech stavby:  xxx   

Bankovní spojení:  KB, a.s.    

Číslo účtu:    xxx    

Identifikační číslo:  45193096   

DIČ:     CZ45193096 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6318 

dále jen „Zhotovitel“ 

Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení původní Smlouvy o dílo č. 948/841/2018 a 

Dodatku č.1 ze dne 8.10.2018 a Dodatku č.2 ze dne 30.11.2018 

2.     Předmět plnění 

 (se upravuje) 

2.1  Předmět díla se doplňuje o změnu rozsahu prací a dodávek, které jsou uvedeny ve specifikaci tohoto 

       dodatku v příloze č.9,  která je nedílnou součástí výše uvedené SOD stavby:  

„ČOV Holešov - III. etapa - Oprava šnekové čerpací stanice“ 

Dodatkem č.3  k SoD, se upravuje bod 7.1 „Cena za dílo“ . 

 



 - 2 - 

- změny rozsahu stavebních prací dle specifikace Přílohy č. 9 

3. Cena za dílo 

          (se upravuje) 

3.1 Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s platnými právními předpisy se cena za dílo 

upravuje o práce, které jsou uvedeny v Příloze č. 9 tohoto dodatku a činí:  

Rekapitulace ceny 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč s DPH 

Celková cena za dílo 

vč.Dodatku č.2 
16 035 195,15 3 367 390,98 19 402 586,13 

0060 A – 3 V -Stavební část, 

statika – investice – 

(VÍCEPRÁCE) 

52 870,73 11 102,90 63 973,73 

0060 A -3 M - Stavební část, 

statika - investice 

(MÉNĚPRÁCE) 

-14 770,60 -3 101,83 -17 872,43 

0060B2 -3 V- ZTI - vnitřní 

kanalizace a vodovod 

- investice 

(VÍCEPRÁCE) 

14 631,11 3 072,57 17 703,88 

1010 - 3 V - Technologie - 

opravy 

(VÍCEPRÁCE) 

76 925,00 16 154,25 93 079,25 

1010 - 3 M -Technologie - 

opravy 

(MÉNĚPRÁCE) 

-4 000,00 -840,00 -4 840,00 

Celková cena za dílo 16 160 851,59 3 393 778,83 19 554 630,42 

                                                        

Tento Dodatek č. 3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

 

Přílohy:   Příloha č.9 - změnový rozpočet 

                 

                

V Kroměříži dne:  V Hulíně dne:  

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

  

 

 

 

……………………………………………..                               ………………………………………… 

            xxx                                                               xxx 
         předseda představenstva                                                              člen představenstva                                                                  

  


